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60. Siulz Kanu Abfahrtsrennen 3. - 4. Marz 2018

Sorint

Ergebnisliste Siilz 2018 Sprint

StNr

Name

Nation

Lauf 1

Damen C2
1 2

mannl. Schiiler A C1

1 10  Siilzer Florian
9  Brinkmann Oskar

weibl.Schiiler C K1

1 20 Haseloff Ronja
2 19  Korber Carina
weibl. Schiiler B K1

1 30 Kittel Judith

2 28 Stein Eva

weibl. Schiiler A K1
1 38 Wessling Marlene

2 39 Puttkammer Luisa
mannl. Schiiler C K1

1 49  Koelman Henry

2 48 Dietrich Padrik

mannl. Schiiler B K1

70  Wiegers Ole-Matti
63 Lewald Jan

59 Tigges Julius

68 Menzel Maksim
61 Tiepel Maximilian
69 Stange Luca

60 Denhof Paul

64 Stephan Hans

67 Kiippers Hardy
66 Sternberger Leo

mannl. Schiiler A K1

90 Stoczek Finn
91 Bonnmann Leo
88  Siilzer Florian
79 Liewald Mark
87 Tuithof Lars

84 Liewald Tom
85 Becker Linus
81  Minin Daniil

83  Stein Philipp
89 Weidlich Moritz
86 Imkamp Felix
82 Hanraets Jarno

mannl. Jug./Jun. C1
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o

1 93 Otten Sven
94 Johannsen Lasse
Damen C1
1 99 Lutz Maren
Herren C1
1 108 Schwarz Ole
2 110 Tim Heilinger,
3 109 Siilzer Janosch

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Maren Lutz Verena Siilzer

Verein
RG KV NRW 1
FFBriihl 1

Oberalster VW 1

KSG Koln 1
KSK - team Koin 1

FFBrihl 1
FFBrihl 1
KSG KélIn 1

KCD Diisseldorf 1

KCD Disseldorf 1
KSG Kaln 1

Oberalster VW
SSV-Rheydt
KCD Disseldorf
KCD Diisseldorf
KCD Diisseldorf
FFBrinl

KSG Koln

KCD Diisseldorf
KCD Diisseldorf
KSK - team Koln

R\ G (U I L U

KCD Disseldorf
Blau-Weiss Kdin
FFBrihl

KCD Disseldorf
KV Viking Venlo
KCD Diisseldorf
KSG Kdln
SSV-Rheydt
FFBriihl

KSG Kéln
SSV-Rheydt

KV Viking Venlo

R\ U\ (UL (I K I G

KCD Disseldorf 1
Oberalster VW 1

Blau-Weiss Koln 1

Blau Weilt Bonn 2
RKC Koln
FFBrihl 2

N

03.03.2018 - 19:11:33

1:30.86

1:48.13

1:51.56
2:14.24

1:40.12
1:44.12

1:19.73
1:22.68

1:38.40
1:59.31

1:34.14
1:41.21
1:43.05
1:44.29
1:42.64
1:45.32
1:47.33
1:47.49
1:48.97

1:17.37
1:17.98
1:22.31
1:23.12
1:26.58
1:32.64
1:33.93
1:34.57
1:39.10
1:40.89

1:35.15

1:38.62

1:17.04
1:18.07
1:21.40

1:33.16

DNS
DNS

1:54.57
2:15.91

1:41.00
1:47.09

1:19.72
1:23.96

1:39.21
1:58.74

1:35.82
1:40.86
1:41.17
1:42.24
1:47.15
1:49.14
1:50.31
1:40.47
1:49.61

DNS

1:16.87
1:17.94
1:27.30
1:25.23
1:28.32
1:33.27
1:35.35
1:36.01
1:39.38
1:41.95

DNS

DNS

1:36.29
DNS

1:36.38

1:16.91
1:17.14
1:22.04

1:30.86

1:48.13

1:51.56
2:14.24

1:40.12
1:44.12

1:19.72
1:22.68

1:38.40
1:58.74

1:34.14
1:40.86
1:41.17
1:42.24
1:42.64
1:45.32
1:47.33
1:47.49
1:48.97

1:16.87
1:17.94
1:22.31
1:23.12
1:26.58
1:32.64
1:33.93
1:34.57
1:39.10
1:40.89

1:35.15

1:36.38

1:16.91
1:17.14
1:21.40

+22.68

+4.00

+2.96

+20.34

+6.72
+7.03
+8.10
+8.50
+11.18
+13.19
+13.35
+14.83

+1.07
+5.44
+6.25
+9.71
+15.77
+17.06
+17.70
+22.23
+24.02

+0.23
+4.49

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET

Seite 1/3

ALGE-TIMING

KSK-team KéIn



60. Siulz Kanu Abfah_rtsrennqn 3.

StNr Name
4 105 Lemmen David
5 107 Lipperheide Moritz
106 Weber Normen
Masters D K1
115 Pfitzenreuter Wolfgang
Masters C K1
124  Gickler Markus
122 Kerkhoff Niki
Masters A K1
1 130 Maik Schmitz
2 129 Sebastian Polle

weibl. Jugend K1

1 138 Eickenberg Lena
2 137 Dorfler Jana
3 140 Mobius Lena
4 135 Deinert Rosa

139 Feldmann Lucy

weibl. Juniorin K1

1 149 Siilzer Verena
2 150 Caglayan Talya
3 148 Hoffstadt Julia

mannl. Jugend K1

178 Kersten Tom

168 Hecker Julian

179 Lewald Tobias
167 Niklas Heim

175 Hehnen Alexander
177 Fabian Faedrich
165 Gores Gereon

176  Huchel Emil

180 Stein Simon

169 Braun Mark

173 Druschke Fabian
174 Stoppenbach Nick
171 Bendheuer Jasper
170 Ditges Noah

.Junioren K1
193 Puttkammer Simon
200 Langenbeck Ben
199 Lipinski Raphael
195 Fengler Till
192 Eickenberg Simon
198 Hartstein Bent
196 Schymetzko Jakub
189 Briiggemann Joscha
197 Stephan Carl
194 QuanzFinn
191 Garecht Jakob
190 Zieroth Justin

Damen Masters B K1
1 204 Siilzer Birgit

Damen K1
1 209 Fiisser Sabine
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Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Verein

KCD Diisseldorf
Blau Weilt Bonn
KSA Augsburg

KSK - team Koin

KSK - team KoIn
KSK - team Koln

RKC KélIn
RKC KélIn

SSV-Rheydt

KSK - team Kdln
KSK - team KoIn
KSK - team Koin
KCD Disseldorf

FFBrihl
KCD Diisseldorf
KSG Kaln

KCD Diisseldorf
KCD Diisseldorf
SSV-Rheydt
RKC Kéln

KSK - team KoIn
RKC Koln

KSG Kéln

KSK - team Koin
FFBrihl

KCD Diisseldorf
Blau Weil} Bonn
KSK - team KoIn
KSK - team KoIn
SSV-Rheydt

KCD Diisseldorf
KSK - team Koin
KSG Koln

KCD Diisseldorf
SSV-Rheydt
KCD Disseldorf
SSV-Rheydt
Oberalster VW
KCD Disseldorf
KSK - team Koin
KSK - team KoIn
SSV-Rheydt

FFBrih

KSA Augsburg

03.03.2018 - 19:11:33
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) Méljz 2018 - Sprint

Lauf 1
1:22.96
1:25.84

1:07.68
1:09.74

1:19.80
1:22.01
1:24.95
1:26.95

1:18.49
1:41.58

1:10.27
1:12.74
1:13.98
1:14.14
1:16.53
1:16.94
1:18.37
1:20.18
1:21.75
1:22.47
1:24.39
1:24.93
1:28.13

1:05.71
1:06.24
1:08.06
1:08.60
1:10.04
1:09.35
1:11.52
1:14.10
1:15.19
1:14.96
1:20.52

1:27.59

1:15.63

Lauf 2
1:21.61
1:26.44

DNS

DNS

DNS
DNS

1:06.81
1:08.82

1:19.09
1:23.34
1:23.98
1:29.58

DNS

1:17.64
1:20.99
1:42.47

1:12.39
1:12.43
1:14.63
1:15.74
1:16.38
1:16.58
1:20.06
1:21.65
1:23.81
1:22.86
1:27.06
1:26.78
1:30.87

DNS

1:06.88
1:06.25
1:08.25

DNS
1:09.30
1:10.03
1:12.01
1:14.75
1:14.27
1:16.33
1:20.93

DNS

1:28.15

1:16.19

Gesamt
1:21.61
1:25.84

1:06.81
1:08.82

1:19.09
1:22.01
1:23.98
1:26.95

1:17.64
1:18.49
1:41.58

1:10.27
1:12.43
1:13.98
1:14.14
1:16.38
1:16.58
1:18.37
1:20.18
1:21.75
1:22.47
1:24.39
1:24.93
1:28.13

1:05.71
1:06.24
1:08.06
1:08.60
1:09.30
1:09.35
1:11.52
1:14.10
1:14.27
1:14.96
1:20.52

1:27.59

1:15.63

+4.70
+8.93

+2.01

+2.92
+4.89
+7.86

+0.85
+23.94

+2.16
+3.71
+3.87
+6.11
+6.31
+8.10
+9.91
+11.48
+12.20
+14.12
+14.66
+17.86

+0.53
+2.35
+2.89
+3.59
+3.64
+5.81
+8.39
+8.56
+9.25
+14.81

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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219
217
213
208
214
210
215
220
216
211

Herren C2

1

229
230

60. Siulz Kanu Abfah_rtg.renngn 3.

Bohn Anna
Bauerle Ines
Schéaper Saskia
Jaedicke Meghan
Schmidt Sophia
Lutz Maren

Gierth Nele
Haaze Eef
Hehnen Sophia
Schotte Katharina

Schwarz Lipperheide Ole
Briicker - Weber René - No

Mannl. Jugend C2

235

Herren K1

NS ©®WONORWN

260
246
257
253
258
247
251
255
245
249
250
254
259
248

Brinkmann-Johannsen Os

Bjorn Beerschwenger
Barthel Bjorn
Lamers Ivo

Dennis John
Christopher Ruven
Nagel Carl
Drieschner Dominic
Hartstein Jannik
Verhaagh Sebastian
Fiekers Stefan
Gickler Markus

van Reen Stephan
Lemmen Yannic
Quanz Mika

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Verein

KSG Koln

KSG KélIn

LKC Ludwigshafen
KSG Koln

KSG Koln
Blau-Weiss Koin
SSV-Rheydt

KV Viking Venlo
KSK - team Koin
KSK - team Koln

WWWWWWWwwWwww

Blau Weil} Bonn
RG DKV 3

w

Oberalster VW 3

RKC Koln

LKC Ludwigshafen
KV Viking Venlo
RKC Koln

KSG KélIn

KSK - team Koln
KSK - team KoIn
KCD Disseldorf
KV Viking Venlo
KSK - team Koln
KSK - team KoIn
KV Viking Venlo
KCD Diisseldorf
KSK - team Koln

WWWWWWWWWWwWwwww

03.03.2018 - 19:11:33

) Méljz 2018 - Sprint

Lauf 1
1:16.08
1:16.88
1:21.64
1:21.82
1:22.39
1:23.59
1:34.19

1:17.66

1:02.19
1:02.35
1:03.58
1:05.20
1:07.37
1:07.15
1:07.30
1:07.49
1:08.05
1:08.23
1:09.13
1:15.46

Lauf 2
1:16.06
1:17.10
1:20.40
1:23.85
1:23.21
1:22.71
1:32.26

DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

DNS

1:02.39
1:03.68
1:04.28
1:04.67
1:06.86
1:07.48
1:07.53

DNS
1:11.27
1:08.24
1:09.50
1:17.54

DNS

DNS

Gesamt
1:16.06
1:16.88
1:20.40
1:21.82
1:22.39
1:22.71
1:32.26

1:17.66

1:02.19
1:02.35
1:03.58
1:04.67
1:06.86
1:07.15
1:07.30
1:07.49
1:08.05
1:08.23
1:09.13
1:15.46

+0.43
+1.25
+4.77
+6.19
+6.76
+7.08
+16.63

+0.16
+1.39
+2.48
+4.67
+4.96
+5.11
+5.30
+5.86
+6.04
+6.94
+13.27

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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www.KSK-team.de

KSK- team Koln

Wildwasserrennsport

60. Siulz Kanu Abfahrtsrennen 3. - 4. Marz 2018
Classic

Ergebnisliste Classic

# StNr  Name Verein Ziel Gesamt Diff
mannl. Schiiler A C1
10  Siilzer Florian FFBrihl Aldi DNS
9  Brinkmann Oskar Oberalster VW Aldi DNS
weibl.Schiiler C K1
1 20 Haseloff Ronja KSG Kéln Aldi 14:46.3
19 Korber Carina KSK - team Koln Aldi DNS
weibl. Schiiler B K1
1 29 Jager Jette KC Fulda Aldi 13:18.8
2 28 Stein Eva FFBriihl Aldi 13:45.7 +26.9
3 30 Kittel Judith FFBriihl Aldi 14:21.6 +1:02.8
27 Mayer Sophia KC Fulda Aldi DNS
weibl. Schiiler A K1
1 39  Puttkammer Luisa KCD Diisseldorf Aldi 12:02.2
38 Wessling Marlene KSG KélIn Aldi -1
40 Jager Anne KC Fulda Aldi DNS
mannl. Schiiler C K1
1 49  Koelman Henry KCD Diisseldorf Aldi 13:05.0
2 46 Rothmund Lias KC Fulda Aldi 14:47.2 +1:42.2
3 48 Dietrich Padrik KSG KélIn Aldi 14:52.0 +1:47.0
4 50 Dirscherl Ben KC Fulda Aldi 15:13.0 +2:08.0
47  Schiitt Malte KC Fulda Aldi -1
mannl. Schiiler B K1
1 70 Wiegers Ole-Matti Oberalster VW Aldi 12:30.6
2 62 Miiller Justus KC Fulda Aldi 13:06.2 +35.6
3 68 Menzel Maksim KCD Diisseldorf Aldi 13:22.3 +51.7
4 59 Tigges Julius KCD Diisseldorf Aldi 13:26.3 +55.7
5 63 Lewald Jan SSV-Rheydt Aldi 13:40.1 +1:09.5
6 61 Tiepel Maximilian KCD Diisseldorf Aldi 13:49.1 +1:18.5
7 67 Kiippers Hardy KCD Diisseldorf Aldi 13:51.8 +1:21.2
8 64 Stephan Hans KCD Diisseldorf Aldi 14:37.7 +2:07.1
9 66 Sternberger Leo KSK - team Koin Aldi 14:43.0 +2:12.4
mannl. Schiiler A K1
1 90 Stoczek Finn KCD Diisseldorf Aldi 10:45.6
2 91 Bonnmann Leo Blau-Weiss KoIn Aldi 11:05.7 +20.1
3 79 Liewald Mark KCD Diisseldorf Aldi 11:25.8 +40.2
4 78  Schulz Eric KC Fulda Aldi 11:52.6 +1:07.0
5 87  Tuithof Lars KV Viking Venlo Aldi 11:55.4 +1:09.8
6 84 Liewald Tom KCD Diisseldorf Aldi 12:16.9 +1:31.3
7 85 Becker Linus KSG Kdln Aldi 12:44.1 +1:58.5
8 81  Minin Daniil SSV-Rheydt Aldi 12:49.3 +2:03.7
9 83  Stein Philipp FFBriihl Aldi 13:03.0 +2:174
10 89 Weidlich Moritz KSG Kéln Aldi 13:26.8 +2:41.2
88  Siilzer Florian FFBrihl Aldi -1
86 Imkamp Felix SSV-Rheydt Aldi DNS
77  Schmitz Justin SSV-Rheydt Aldi DNS
maénnl. Jug./Jun. C1
1 93 Otten Sven KCD Disseldorf Krewelshof 22:16.3
94 Johannsen Lasse Oberalster VW Krewelshof DNS
Herren C1
1 110 Tim Heilinger, RKC Koln Krewelshof 17:06.0

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.03.2018 - 14:22:48 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1/4
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108 Schwarz Ole
109 Siilzer Janosch
105 Lemmen David
106 Weber Normen
104 Cosic Jorg

Masters D K1
1 114  Giinter Heilinger,

& N e

115 Pfitzenreuter Wolfgang

Masters C K1

1 125 Klemm Thomas
124 Gickler Markus
123 Hemmerling Andreas
122 Kerkhoff Niki

Masters A K1

1 130 Maik Schmitz

2 131 Verhoef Niels

3 129 Sebastian Polle

weibl. Jugend K1

138 Eickenberg Lena
137 Dorfler Jana

140 Mobius Lena
136 Kroener Nia

135 Deinert Rosa
139 Feldmann Lucy

weibl. Juniorin K1

1 149 Siilzer Verena

2 148 Hoffstadt Julia
150 Caglayan Talya

mannl. Jugend K1

O -

1 166 Everling Henrik

2 178 Kersten Tom

3 177 Fabian Faedrich

4 179 Lewald Tobias

5 168 Hecker Julian

6 163 Eichenberg Konrad
7 167 Niklas Heim

8 175 Hehnen Alexander
9 176  Huchel Emil

10 164 Gescher Daniel

1 174 Stoppenbach Nick
12 169 Braun Mark

13 180 Stein Simon

14 165 Gores Gereon

15 173 Druschke Fabian
16 171 Bendheuer Jasper

172  Kneip Birk
170 Ditges Noah

mannl. Junioren K1

200 Langenbeck Ben
193 Puttkammer Simon
198 Hartstein Bent

199 Lipinski Raphael
196 Schymetzko Jakub
189 Briiggemann Joscha

SO WON -

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

www.KSK-team.de

KSK- team Koln

Wildwasserrennsport

60. Silz Kanu Abfahrtsrenn_en 3.-4. Mérz 2018 - Classic

Verein

Blau Weilt Bonn
FFBriihl

KCD Diisseldorf
KSA Augsburg
Blau Weilt Bonn

RKC Koln
KSK - team Kdln

WS Wiesbaden
KSK - team Koln
KCD Siegburg
KSK - team Koln

RKC Kdln
Blau-Weiss Kdin
RKC Koln

SSV-Rheydt
KSK - team KoIn
KSK - team KoIn
WS Wiesbaden
KSK - team Kdln
KCD Diisseldorf

FFBrihl
KSG Koln
KCD Diisseldorf

Blau-Weiss Koln
KCD Disseldorf
RKC Koln
SSV-Rheydt
KCD Disseldorf
KC Fulda

RKC Koln

KSK - team Koln
KSK - team KoIn
KC Fulda

KSK - team Kdln
KCD Diisseldorf
FFBrihl

KSG Koln

Blau Weilt Bonn
KSK - team Koln
WS Wiesbaden
SSV-Rheydt

KSK - team Kdln
KCD Diisseldorf
KCD Diisseldorf
KSG Koln
SSV-Rheydt
Oberalster VW

04.03.2018 - 14:22:48

Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof

Krewelshof
Krewelshof

Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof

Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof

Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof

Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof

Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof

Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof
Krewelshof

Gesamt

17:57.4
17:58.6
19:04.8

16:43.5

16:41.1

15:27.8
15:53.3
16:26.3

18:21.1
18:29.5
18:55.2
19:48.2

DNS

17:22.3
24:54.8
DNS

16:51.1
16:57.6
17:18.7
17:36.7
17:43.3
17:45.2
17:56.3
17:57.2
18:06.3
18:47.3
18:47.6
19:09.7
19:49.5
20:02.0
20:10.5
20:12.3

DNS

15:217.7
15:41.9
15:55.9
16:13.5
16:20.8
16:49.3

+514
+52.6
+1:58.8
-1

-1

-1
-1
-1

+25.5
+58.5

+8.4
+34.1
+1:27.1
-1

+7:32.5

+6.5
+27.6
+45.6
+52.2
+54.1
+1:05.2
+1:06.1
+1:15.2
+1:56.2
+1:56.5
+2:18.6
+2:58.4
+3:10.9
+3:19.4
+3:21.2
-1

+14.2
+28.2
+45.8
+53.1
+1:21.6

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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www.KSK-team.de

KSK- team Koln

Wildwasserrennsport

60. Silz Kanu Abfahrtsrenn_en 3.-4. Mérz 2018 - Classic

# Verein Gesamt
7 197 Stephan Carl KCD Diisseldorf Krewelshof 17:04.8 +1:37.1
8 194 QuanzFinn KSK - team Kdln Krewelshof 17:16.6 +1:48.9
9 192 Eickenberg Simon SSV-Rheydt Krewelshof 17:34.6 +2:06.9
10 191 Garecht Jakob KSK - team KoIn Krewelshof 19:41.2 +4:13.5
195 Fengler Till KCD Diisseldorf Krewelshof -1
190 Zieroth Justin SSV-Rheydt Krewelshof DNS
Damen Masters B K1
1 202 Siilzer Birgit FEBrihl Krewelshof 19:21.2
Damen K1
1 220 Haaze Eef KV Viking Venlo Krewelshof 17:08.4
2 201 Fiisser Sabine KSA Augsburg Krewelshof 17:11.3 +2.9
3 219 Bohn Anna KSG Koln Krewelshof 18:03.5 +55.1
4 210 Lutz Maren Blau-Weiss Kdin Krewelshof 18:14.6 +1:06.2
5 217 Baéuerle Ines KSG Koln Krewelshof 18:35.9 +1:27.5
6 214 Schmidt Sophia KSG Koln Krewelshof 18:37.6 +1:29.2
7 213 Schéper Saskia LKC Ludwigshafen Krewelshof 19:01.0 +1:52.6
8 218 Maike Haag WS Wiesbaden Krewelshof 20:40.7 +3:32.3
9 215 Gierth Nele SSV-Rheydt Krewelshof 21:37.7 +4:29.3
216 Hehnen Sophia KSK - team Koln Krewelshof -1
212 Piaskowski Janina KC Fulda Krewelshof -1
211 Schotte Katharina KSK - team KoIn Krewelshof -1
209 Jaedicke Meghan KSG Kdln Krewelshof -1
Herren C2
1 228 Lipperheide Cosic Moritz Jorg Blau Weilt Bonn Krewelshof 18:33.8
230 Briicker - Weber René - Normen RG DKV Krewelshof -1
Mannl. Jugend C2
235 Brinkmann-Johannsen Oskar -Lasse  Oberalster VW Krewelshof DNS
Herren K1
1 246 Barthel Bjorn LKC Ludwigshafen Krewelshof 14:55.8
2 260 Bjorn Beerschwenger RKC Koln Krewelshof 14:59.8 +4.0
3 250 Gickler Markus KSK - team Kdln Krewelshof 15:07.7 +11.9
4 253 Dennis John RKC Koln Krewelshof 15:18.1 +22.3
5 251 Drieschner Dominic KSK - team KoIn Krewelshof 15:18.9 +23.1
6 249 Fiekers Stefan KSK - team Koln Krewelshof 15:33.6 +37.8
7 244 Lamers Ivo KV Viking Venlo Krewelshof 15:39.3 +43.5
8 258 Christopher Ruven KSG Kdln Krewelshof 15:41.9 +46.1
9 255 Hartstein Jannik KCD Diisseldorf Krewelshof 15:46.8 +51.0
10 243 Akamp Matthias KSK - team KoIn Krewelshof 15:53.7 +57.9
11 247 Nagel Carl KSK - team KoéIn Krewelshof 16:49.1 +1:53.3
12 248 Quanz Mika KSK - team Koln Krewelshof 16:55.7 +1:59.9
13 256 Yannick Kroener WS Wiesbaden Krewelshof 17:24.3 +2:28.5
14 252 van Veen Guus KV Viking Venlo Krewelshof 17:57.9 +3:02.1
259 Lemmen Yannic KCD Diisseldorf Krewelshof -1
245 Verhaagh Sebastian KV Viking Venlo Krewelshof -1
Schiiler Mannschaft K1
1 303 Puttkammer - Stoczek - M. Liewald  KCD Diisseldorf Aldi 11:43.0
2 306 Jéger - Miiller - Schulz KC Fulda Aldi 13:20.9 +1:37.9
3 305 T. Liewald — Koelmann - Menzel KCD Diisseldorf Aldi 13:32.4 +1:49.4
4 309 Kittel - Stein - Stein FFBriihl Aldi 14:30.3 +2:47.3
5 310 Tigges - Tiepel — Kiippers KCD Diisseldorf Aldi 14:42.2 +2:59.2
6 307 Weidlich - Becker - Haselhoff KSG Koln Aldi 15:26.0 +3:43.0
7 304 n.n. KC Fulda Aldi 15:27.8 +3:44.8
308 Minin, Imkamp, Lewald SSV-Rheydt Aldi DNS
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KSK- team Koln

Wildwasserrennsport

60. Silz Kanu Abfahrtsrenn_en 3.-4. Mérz 2018 - Classic

StNr Name Verein Gesamt
Jugend Mannschaft K1
1 319 Dorfler - Hehnen - Huchel KSK - team KoIn Krewelshof 18:36.5
2 320 Braun - Kersten — Hecker KCD Diisseldorf Krewelshof 19:30.7 +54.2
3 317 Mobius - Stoppenbach — Bentheuer  KSK - team Kdln Krewelshof 19:56.4 +1:19.9
318 Eickenberg, Ditges, Lewald SSV-Rheydt Krewelshof DNS
Junioren Mannschaft K1
1 330 Stephan - Puttkammer - Hartstein KCD Disseldorf Krewelshof 16:37.9
2 329 Eickenberg, Schymethko, Lewald SSV-Rheydt Krewelshof 17:28.3 +50.4
328 KCD1 KCD Diisseldorf Krewelshof -1
327 KSK3 KSK - team Koin Krewelshof -1
Damen Mannschaft K1
1 340 Bauerle - Bohn - Schmidt KSG Koln Krewelshof 19:08.9
339 KSK4 KSK - team Koln Krewelshof -1
Herren Mannschaft K1
1 360 Beerschwenger — John - Heilinger RKC Kdln Krewelshof 15:11.4
2 359 Gickler — Drieschner - Langenbeck KSK - team Koin Krewelshof 15:29.7 +18.3
3 356 Nagel - Fiekers — Akamp KSK - team Kdln Krewelshof 16:07.4 +56.0
4 357 Polle - Schmitz - Heilinger RKC Koln Krewelshof 16:48.1 +1:36.7
5 358 Otten — Lemmen - Hartstein KCD Diisseldorf Krewelshof 19:04.1 +3:52.7
6 355 Garrecht - F. Quanz - M. Quanz KSK - team KoIn Krewelshof 19:04.2 +3:52.8
Damen C2
1 370 Maren Lutz Verena Siilzer KV NRW Krewelshof 21:00.1
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